МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

28 марта 2023 г.                                                                                      № ____
с. Вершинино
В связи с плановой камеральной проверкой муниципального образования «Спасское сельское поселение» Администрации Спасского сельского поселения, назначенной  Управлением финансов муниципального образования «Томский район» на май 2023 года
Руководствуясь федеральным законом №44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  Бюджетным кодексом Российской Федерации, в соответствии с  Уставом муниципального образования «Спасское сельское поселение», рассмотрев  заявление об увольнении по собственному желанию ведущего бухгалтера Боянкова Н.С. с 31.03.2023,
СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

 1. В связи с плановой камеральной проверкой муниципального образования «Спасское сельское поселение» Администрации Спасского сельского поселения, назначенной  Управлением финансов муниципального образования «Томский район» на май 2023 года:

- ведущему бухгалтеру Боянкову Н.С. подготовить реестр  договоров (контрактов) и первичные документы подтверждающие исполнение контрактов (товарные накладные, акты выполненных работ и другие)  за период с 01.06.2021 по 31.03.2023 о назначении в роли контрактного управляющего, ответственного за осуществление закупок;
2. В связи с  увольнением по собственному желанию 31 марта  2023 ведущему бухгалтеру Боянкову Н.С. передать по акту приема-передачи ведущему бухгалтеру Коневой О.В.. документы, указанные в п.1 настоящего распоряжения.

3. Ознакомить с настоящим распоряжением ответственных лиц под роспись.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
учаново, ул. нса Администрации Богашевского саельского поселения электрокотельную, находящуюся по адресу: с. авы Томского район
Врип главы поселения
(Глава Администрации)

 Е.А. Лущеко
В дело № 01-04
8(3822) 959-608